Quoniam confitebor tibi dñe in toto corde
meo: narrabo omnia mirabilia tua.
Letabor et exultabo in te: psalla in nomini
tuo altissime. **I**n conuertēdo inimicū
meū retro: sum: infirmabuntur et peribūt
a facie tua. **Q**uoniam fecisti iudicium
meū et causam meam: sedisti super thronū
qui iudicas iusticiam. **I**n crepasti gen
tes et perijt impius: nomen eorum delesti
in eternum et in seculuz seculi. **I**nimici
defecerunt framee in finē: et ciuitates eoz
destruxisti. **P**erijt memoria eorum cum
sonitu: et dominus in eternum permanet.
Parauit in iudicio thronū suum: et ipse
iudicabit orbem terre: in equitate iudica
bit populos in iusticia. **E**t factus est do
minus refugiū pauperi: adiutor in opor
tunitatibus in tribulatiōe. **E**t sperent in
te qui nouerunt nomen tuum: quoniam
non dereliquisti querētes te dñe. **P**sal
lite domino qui habitat in syon: annun
ciate inter gentes studia eius. **Q**uoniam
requirens sanguinez eorum recordatus
est: non est oblitus clamorē pauperum.
Miserere mei domine: vide humilitatē
meā de inimicis meis. **Q**ui exaltas me
de portis mortis: vt annunciem omnes

laudationes tuas in portis filie syon. ^p

Glulabo in salutari tuo: infixe sunt gen-
tes in interitu quem fecerunt. **I**n laq̄o
isto quem absconderunt: comprehensus
est pes eorum. **C**ognoscetur dominus
iudicia facies: in operibus manuū suarū
cōprehensus est peccator. **C**onuertant
peccatores in infernum: oēs gentes que
obliscuntur deum. **Q**uoniam non in
finē obliuio erit pauperis: patientia pau-
perum non peribit in finē. **E**xurge dñe
non cōfortetur homo: iudicentur gentes
in conspectu tuo. **C**onstitu domine le-
gislatorem sup eos: vt sciant gentes quo-
nam homines sunt. **U**t quid domine
recessisti lōge: despicias in oportunitatib⁹
in tribulatione. **D**um superbit impius
incenditur pauper: comprehenduntur in
consilijs quibus cogitant. **Q**uoniā lau-
datur peccator in desiderijs anime sue: ⁊
iniquus benedicetur. **A**ccerbauit do-
minum peccator: fm multitudinē ire sue
non queret. **N**on est deus in conspectu
eius: iniquitate sunt vie illius in omni tē-
pore. **A**feruntur iudicia tua a facie ei⁹:
omniū inimicorum suoz dominabitur.
Dixit enim in corde suo: non moueboz

ainer ietlichen zeit. **E**ine vrtail werden abgenōmen von seine antlitz: er wirt herz
schen aller seiner veind. **W**ān er sprach in seinem hertzen: ich wirt nit bewegt in ge
schlācht in geschlāt on ūbel.

Ich frew mich in deinē
hail: die leut sind behefft
in dē tod den sy machte ⁹

Ir fūs ist begriffē in dē
strick den sy verburgen. ^f